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Nome Cognome email1

lorenzo mordanini lorenzo.mordanini@ten.com

francesco caldarola francesco.caldarola@tem.com

francesco caldarola francesco.caldarola@tem.com

Federico Tiberi federico.tiberi@ten.com

Federico Tiberi federico.tiberi@ten.com

riccardo ruscitti riccardo.ruscitti@ten.com

riccardo ruscitti riccardo.ruscitti@ten.com

Manuela Toscano manuela.toscano@ten.com

Manuela Toscano manuela.toscano@ten.com

riccardo ruscitti riccardo.ruscitti@ten.com

Stefano favaretti stefano.favaretti@ten.com

Francesco Greco francesco.greco@ten.com

Stefano favaretti stefano.favaretti@ten.com

Francesco Greco francesco.greco@ten.com

Dario Di Napoli dario.dinapoli@ten.com

Stefano favaretti stefano.favaretti@ten.com

Francesco Greco francesco.greco@ten.com

Fortunato Romeo fortunato.romeo@ten.com

stefano tomassini stefano.tomassini@ten.com

Marco Verna marco.verna@ten.com

Marco Verna marco.verna@ten.com

Michela Ricci michela.ricci4@ten.com

Marco Verna marco.verna@ten.com

Francesco Savi francesco.savi@ten.com

Marco Verna marco.verna@ten.com

Nicola Bacciarelli nicola.bacciarelli@ten.com

Ugo Bonifacio ugo.bonifacio@ten.com

Aurora Cappelli cappelli.aurora97@gmail.com

Nicola Bacciarelli nicola.bacciarelli@ten.com

Ugo Bonifacio ugo.bonifacio@ten.com

Giorgio Gioncada giorgio.gioncada@gmail.com

Fortunato Romeo fortunato.romeo@ten.com
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Dipartimento/Sezione CUO

Civil Works

Eng. Managers, Planning, Expertise & Technology Sol, Proposals

Eng. Managers, Planning, Expertise & Technology Sol, Proposals

Equipment

Equipment

Finance

Finance

Finance

Finance

Finance

Operations

Operations

Operations

Operations

Operations

Operations

Operations

Operations

Operations

Option 15

Option 15

Option 15

Option 15

Option 15

Option 15

Plant Design & Materials

Plant Design & Materials

Plant Design & Materials

Plant Design & Materials

Plant Design & Materials

Plant Design & Materials

Plant Design & Materials
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Sei in possesso del certificato di sana e robusta costituzione ? Discipline

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Doppio misto

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Doppio misto

Sì Ping Pong - Doppio misto

Sì Ping Pong - Singolo Femminile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Doppio misto

Sì Ping Pong - Doppio misto

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Doppio misto

Sì Ping Pong - Singolo Femminile

Sì Ping Pong - Singolo Femminile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Doppio

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile

Sì Ping Pong - Singolo Maschile
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Nome della squadra

Umili

KP

KP

Package

Package

TBC

TBC

Team Finance

Team Finance

TBC

Process

Process

Process

AS IPA

AS IPA

AS IPA

Technipesi

AS IPA

Spectacle Blinds

Spectacle Blind

Reattori a fuoco lento

Spectacle Blinds

Spectacle Blind

Giorgio Gioncada


